
--
PREFEITURA DE •••

PATROCINIO
Prefeitura Municipal de Patrocínio

Estado de Minas Gerais

PORTARIA No. 11.233/2017 \f/

:

,
I -

I -

I

Substitui Presidente das Comissões Permanentes de
Avaliação de Desempenho do Servidor Estável,
alterando a Portaria 11.163/2017 e dá outras
providências.

o Prefeito Municipal de Patrocinio MG, no uso de suas atribuições conferidas

pela Lei Orgânica do Municipio;

Considerando o disposto nos artigos 05 e 06 da Lei Complementar no.

145/2017, a qual Disciplina a Avaliação de Desempenho do Servidor Público Estável

e dá outras providências.

RESOLVE

Art. 1°. - Designar a substituição da servidora publica Sandra Isabel da Silva

pelo servidor público João Batista Martins, como Presidente da Comissão 04;

Art. 20. - Altera Portaria 11.163/2017;

Art. 3D - Essa Portaria entra em vigor na data de s af blicação.


	00000001

